
MEETING MEZZOFONDO Stadio Saint-Christophe   -   giovedì 21 luglio 2011

5000 metri   -   CLASSIFICA ASSOLUTA

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Ass.

1 72 15.22,9 CUNEAZ Rene' ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 53 100

2 11 15.49,3 POGLIANI Carlo A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 52 95

3 124 16.00,0 MARIOTTI Klaus A.S.D. COGNE 4061 Ama MM35 51 90

4 38 16.04,5 JOUX Christian POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama SM 50 87

5 21 16.13,8 BOUKHRAISS Adil ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 49 84

6 53 16.15,9 SAPINET Davide POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama SM 48 81

7 110 16.27,9 DUFOUR Andrea ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 47 79

8 30 16.35,9 GNOATO Franco ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Vet MM45 46 0

9 122 16.38,9 RESTANO Claudio ATLETICA COGNE Vet MM45 45 77

10 12 16.59,0 BOUKHLIK Soufiane ATL. PONT DONNAS Sen M PM 44 75

11 89 17.32,5 BETASSA Marco ATL. PONT DONNAS Ama MM40 43 73

12 27 17.51,4 DEANOZ Joel Thomas ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 42 71

13 23 17.51,6 PIRAS Giuseppe Fausto ATLETICA COGNE Ama MM40 41 70

14 64 18.03,6 BETHAZ Marco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 40 69

15 96 18.11,7 DESANDRE' Jean Paul A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M PM 39 68

16 106 18.12,7 BETHAZ Massimo ATLETICA COGNE Vet MM45 38 67

17 59 18.15,2 CONSOLI Arturo A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Ama SM 37 66

18 128 18.16,9 FOLLIS Diego A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM50 36 65

19 58 18.22,2 GRADIZZI Moreno A. S. D. BOGNANCO Vet MM45 35 0

20 127 18.25,8 FASSY Alex ATLETICA COGNE Ama SM 34 64

21 87 18.33,0 CASA Fabio RUNNER VARESE Ama MM40 33 0

22 114 18.43,6 SOLTANE Samia ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF40 17 50

23 60 18.44,3 RUFFIER Erik A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 32 63

24 84 19.06,6 PERICO Enrica A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN MasterA F SF 16 45

25 132 19.07,3 CRISTOFOLI Marco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sen M SM 31 62

26 92 19.10,3 CHABOD Carlo POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 30 61

27 7 19.21,2 LORENZINI Stefano POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama MM40 29 60

28 78 19.21,3 LUCCHETTI Paolo ATLETICA ZERBION Ama MM40 28 59

29 82 19.29,1 COLLAVO Alberto POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 27 58

30 125 19.30,2 VALLET Michel ATLETICA A. CALVESI Vet MM50 26 57

31 80 19.36,9 CUNEAZ Roberta ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF35 15 40

32 8 19.38,0 COME' Lucio POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM50 25 56

33 108 19.47,4 CHABOD Alfonso POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 24 55

34 126 19.57,7 GARINO Egidio POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 23 54

35 111 20.18,5 RONC Roberto ATLETICA COGNE Pio MM55 22 53

36 67 20.20,4 PLATI Luigi POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 21 52

37 100 20.21,1 ARCARO Gianluca C.S.D. FIAMME GIALLE Sen M SM 20 51

38 94 20.27,6 TRUC Renzo Cesare A.S.D. COGNE 4061 Vet MM50 19 50

39 61 20.28,3 REY Claudio ATLETICA COGNE Pio MM55 18 49

40 66 20.31,6 PESCIARELLI Maurizio ATLETICA COGNE Ama SM 17 48

41 34 20.42,0 JOCALLAZ Marlene ATLETICA ZERBION Sen F SF 14 37

42 75 20.43,2 PALLARES Paulina ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF45 13 34

43 93 20.48,5 SACCHETTO Patrick A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 16 46

44 22 20.54,6 CHARLES Alberto ATLETICA ZERBION Pio MM55 15 45

45 55 20.55,1 LANZINI Cinzia ATLETICA A. CALVESI MasterB F MF50 12 31

PuntiCategoria



46 76 21.07,2 IERARDI Mariella POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF35 11 29

47 47 21.12,5 POLI Valeria ATLETICA ZERBION Sen F PF 10 27

48 120 21.45,9 GENS Roberto A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM45 14 44

5000 metri   -   CLASSIFICA ASSOLUTA

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Ass.

49 51 21.55,1 RANFONE Paolo POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 13 43

50 118 21.59,2 MASCHI Laura POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F SF 9 25

51 133 22.06,0 CASU Mario POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM65 12 42

52 54 22.08,1 BAL Mario POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM50 11 41

53 129 22.13,0 GIOVARA Flavia A.S.D. COGNE 4061 MasterA F MF45 8 23

54 85 22.16,9 TARCHETTI Aldo ATLETICA COGNE Pio MM55 10 40

55 109 22.25,9 PERRUQUET Nadia A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN MasterA F MF35 7 21

56 29 22.31,8 FULCHIERO Paolo CEDAS LANCIA VERRONE Ama MM35 9 0

57 98 22.32,5 IERARDI Rosa POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF45 6 20

58 130 23.09,2 CONTI Samanta C.S.D. FIAMME GIALLE MasterA F MF35 5 19

59 97 23.15,9 DESANDRE' Valter A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM45 8 39

60 123 23.27,0 RIVA RIVOT Ermanno POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 7 38

61 101 23.34,0 MARTIN Francesco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM65 6 37

62 116 23.41,3 FARINET Marco A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM50 5 36

63 86 23.57,0 SPINELLA Giovanni ATLETICA COGNE Vet MM50 4 35

64 99 23.57,6 BETHAZ Adele POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF40 4 18

65 45 24.15,1 MONTANELLI Moira ATLETICA ZERBION Sen F SF 3 17

66 131 25.23,9 CHINCHERE' Augusto POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM70 3 34

67 46 26.57,1 PERRET Vincenzo ATLETICA ZERBION Sup P MM75 2 33

68 28 27.11,0 FORNONI Francesco ATLETICA ZERBION Pio MM60 1 32

69 43 27.22,0 LANA Rosalba ATLETICA ZERBION MasterB F MF50 2 16

70 117 29.20,6 DORIGATO Nathalie ATLETICA A. CALVESI Sen F SF 1 15

134 Rit POCETTA Davide ATLETICA COGNE Vet MM45

24 NP COURTHOUD Giorgio noel ATLETICA ZERBION Vet MM50

56 NP VITTON MEA Elisa ATLETICA COGNE Sen F SF

CLASSIFICHE PER CATEGORIA

600 metri   -   Esordienti femminili

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 61 02.04,2 BOTTAN Martina ATLETICA PONT DONNAS Eso F EF 5 30

2 83 02.15,7 BERARD Micol ATLETICA COGNE AOSTA Eso F EF 4 26

3 62 02.16,8 FOSSON Ambra C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA Eso F EF 3 22

4 109 02.19,6 ZUCCOLOTTO Elisa POL. SAINT CHRISTOPHE Eso F EF 2 19

5 81 02.23,3 SERGI Sofia ATLETICA COGNE AOSTA Eso F EF 1 16

600 metri   -   Esordienti maschili

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 11 01.58,8 BARAVEX Ivan ATLETICA ZERBION Eso M EM 11 30

2 95 02.03,7 RESTANO Andrea ATLETICA SANDRO CALVESI Eso M EM 10 26

3 84 02.05,0 SCARFO' Gabriel ATLETICA COGNE AOSTA Eso M EM 9 22

4 80 02.05,1 DE MARCO Simone ATLETICA COGNE AOSTA Eso M EM 8 19

5 66 02.09,7 GORRET Andrea POL. SANT'ORSO AOSTA Eso M EM 7 16

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti



6 105 02.13,5 LOCATELLI Simone POL. SAINT CHRISTOPHE Eso M EM 6 14

7 106 02.19,1 FAVRE Andrea POL. SAINT CHRISTOPHE Eso M EM 5 12

8 67 02.19,4 CHAMPRETAVY Fabien ATLETICA MONTEROSA Eso M EM 4 10

9 104 02.25,3 RIBAN Rene' POL. SAINT CHRISTOPHE Eso M EM 3 9

10 98 02.45,9 BORNEY Gilbert POL. SANT'ORSO AOSTA Eso M EM 2 8

11 76 02.59,6 CROATTO Davide ATLETICA SANDRO CALVESI Eso M EM 1 7

1000 metri   -   Ragazze

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 59 04.18,8 CABRAS Veronica ATLETICA SANDRO CALVESI Rag F RF 2 30

2 112 05.09,9 BISOGLIO Eleonora POL. SAINT CHRISTOPHE Rag F RF 1 26

1000 metri   -   Ragazzi

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 77 03.10,1 CASASSA Andrea ATLETICA SANDRO CALVESI Rag M RM 9 30

2 58 03.13,3 CABRAS Kristian ATLETICA SANDRO CALVESI Rag M RM 8 26

3 89 03.13,4 FERROD Jean Claude ATLETICA SANDRO CALVESI Rag M RM 7 22

4 10 03.38,5 BARAVEX Rudy ATLETICA ZERBION Rag M RM 6 19

5 63 03.39,6 RABELLINO Alberto POL. SANT''ORSO AOSTA Rag M RM 5 16

6 79 03.39,6 VASSONEY Fausto A.S.D. COGNE 4061 Rag M RM 4 14

7 118 03.39,9 GENS Daniele A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Rag M RM 3 12

8 86 03.42,0 BERTHOD Rene' POL. SANT'ORSO AOSTA Rag M RM 2 10

9 68 03.57,1 BONIFACE Aime' ATLETICA ZERBION Rag M RM 1 9

2000 metri   -   Cadetti

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 115 06.43,3 GRANGE Samy ATLETICA COGNE AOSTA Cad M CM 4 30

2 90 06.44,7 AYMONOD Louis ATLETICA SANDRO CALVESI Cad M CM 3 26

3 119 07.39,6 GENS Davide A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Cad M CM 2 22

4 23 08.17,5 CHENAL Matteo ATLETICA ZERBION Cad M CM 1 19

3000 metri   -   Allieve

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 91 13.12,1 DESANDRE' Valerie A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN All F AF 2 30

2 88 14.37,8 FERROD Monique ATLETICA SANDRO CALVESI All F AF 1 26

3000 metri   -   Allievi

Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 65 10.21,7 PERRET Jean Paul ATLETICA SANDRO CALVESI All M AM 4 30

2 50 10.22,4 RANFONE Marco POL. SANT'ORSO AOSTA All M AM 3 26

3 49 10.23,1 RAHMI Youssef ATLETICA SANDRO CALVESI All M AM 2 22

4 103 11.21,5 NEYROZ Fabrizio A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN All M AM 1 19

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti



5000 metri   -   Seniores femminile
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 34 20.42,0 JOCALLAZ Marlene ATLETICA ZERBION Sen F SF 14 30

2 47 21.12,5 POLI Valeria ATLETICA ZERBION Sen F PF 10 26

3 45 24.15,1 MONTANELLI Moira ATLETICA ZERBION Sen F SF 3 22

4 117 29.20,6 DORIGATO Nathalie ATLETICA A. CALVESI Sen F SF 1 19

5000 metri   -   Master A femminile
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 114 18.43,6 SOLTANE Samia ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF40 17 30

2 84 19.06,6 PERICO Enrica A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN MasterA F SF 16 26

3 80 19.36,9 CUNEAZ Roberta ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF35 15 22

4 75 20.43,2 PALLARES Paulina ATLETICA A. CALVESI MasterA F MF45 13 19

5 76 21.07,2 IERARDI Mariella POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF35 11 16

6 118 21.59,2 MASCHI Laura POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sen F SF 9 14

7 129 22.13,0 GIOVARA Flavia A.S.D. COGNE 4061 MasterA F MF45 8 12

8 109 22.25,9 PERRUQUET Nadia A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN MasterA F MF35 7 10

9 98 22.32,5 IERARDI Rosa POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF45 6 8

10 130 23.09,2 CONTI Samanta C.S.D. FIAMME GIALLE MasterA F MF35 5 7

11 99 23.57,6 BETHAZ Adele POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA MasterA F MF40 4 6

5000 metri   -   Master A femminile
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 55 20.55,1 LANZINI Cinzia ATLETICA A. CALVESI MasterB F MF50 12 30

2 43 27.22,0 LANA Rosalba ATLETICA ZERBION MasterB F MF50 2 26

5000 metri   -   Seniores maschile
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 72 15.22,9 CUNEAZ Rene' ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 53 50

2 11 15.49,3 POGLIANI Carlo A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 52 45

3 21 16.13,8 BOUKHRAISS Adil ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 49 40

4 110 16.27,9 DUFOUR Andrea ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 47 37

5 12 16.59,0 BOUKHLIK Soufiane ATL. PONT DONNAS Sen M PM 44 34

6 27 17.51,4 DEANOZ Joel Thomas ATLETICA A. CALVESI Sen M SM 42 31

7 96 18.11,7 DESANDRE' Jean Paul A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M PM 39 29

8 60 18.44,3 RUFFIER Erik A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 32 27

9 132 19.07,3 CRISTOFOLI Marco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sen M SM 31 25

10 100 20.21,1 ARCARO Gianluca C.S.D. FIAMME GIALLE Sen M SM 20 23

11 93 20.48,5 SACCHETTO Patrick A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Sen M SM 16 21

5000 metri   -   Amatori
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti



1 124 16.00,0 MARIOTTI Klaus A.S.D. COGNE 4061 Ama MM35 51 50

2 38 16.04,5 JOUX Christian POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama SM 50 45

3 53 16.15,9 SAPINET Davide POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama SM 48 40

4 89 17.32,5 BETASSA Marco ATL. PONT DONNAS Ama MM40 43 37

5 23 17.51,6 PIRAS Giuseppe Fausto ATLETICA COGNE Ama MM40 41 34

6 59 18.15,2 CONSOLI Arturo A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Ama SM 37 31

7 127 18.25,8 FASSY Alex ATLETICA COGNE Ama SM 34 29

8 87 18.33,0 CASA Fabio RUNNER VARESE Ama MM40 33 0

9 7 19.21,2 LORENZINI Stefano POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Ama MM40 29 27

10 78 19.21,3 LUCCHETTI Paolo ATLETICA ZERBION Ama MM40 28 25

11 66 20.31,6 PESCIARELLI Maurizio ATLETICA COGNE Ama SM 17 23

12 29 22.31,8 FULCHIERO Paolo CEDAS LANCIA VERRONE Ama MM35 9 21

5000 metri   -   Veterani
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 30 16.35,9 GNOATO Franco ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Vet MM45 46 0

2 122 16.38,9 RESTANO Claudio ATLETICA COGNE Vet MM45 45 50

3 64 18.03,6 BETHAZ Marco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 40 45

4 106 18.12,7 BETHAZ Massimo ATLETICA COGNE Vet MM45 38 40

5 128 18.16,9 FOLLIS Diego A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM50 36 37

6 58 18.22,2 GRADIZZI Moreno A. S. D. BOGNANCO Vet MM45 35 0

7 125 19.30,2 VALLET Michel ATLETICA A. CALVESI Vet MM50 26 34

8 8 19.38,0 COME' Lucio POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM50 25 31

9 94 20.27,6 TRUC Renzo Cesare A.S.D. COGNE 4061 Vet MM50 19 29

10 120 21.45,9 GENS Roberto A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM45 14 27

11 51 21.55,1 RANFONE Paolo POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 13 25

12 54 22.08,1 BAL Mario POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM50 11 23

13 97 23.15,9 DESANDRE' Valter A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM45 8 21

14 123 23.27,0 RIVA RIVOT Ermanno POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Vet MM45 7 19

15 116 23.41,3 FARINET Marco A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Vet MM50 5 18

16 86 23.57,0 SPINELLA Giovanni ATLETICA COGNE Vet MM50 4 17

5000 metri   -   Pionieri
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 92 19.10,3 CHABOD Carlo POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 30 50

2 82 19.29,1 COLLAVO Alberto POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 27 45

3 108 19.47,4 CHABOD Alfonso POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 24 40

4 126 19.57,7 GARINO Egidio POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 23 37

5 111 20.18,5 RONC Roberto ATLETICA COGNE Pio MM55 22 34

6 67 20.20,4 PLATI Luigi POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Pio MM55 21 31

7 61 20.28,3 REY Claudio ATLETICA COGNE Pio MM55 18 29

8 22 20.54,6 CHARLES Alberto ATLETICA ZERBION Pio MM55 15 27

9 85 22.16,9 TARCHETTI Aldo ATLETICA COGNE Pio MM55 10 25

10 28 27.11,0 FORNONI Francesco ATLETICA ZERBION Pio MM60 1 23

5000 metri   -   Super Pionieri
Stadio Saint-Christophe - 21 Luglio 2011

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Avmap Fidal Soc. Cat.

1 133 22.06,0 CASU Mario POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM65 12 50

2 101 23.34,0 MARTIN Francesco POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM65 6 45

Categoria Punti

Categoria Punti

Categoria Punti



3 131 25.23,9 CHINCHERE' Augusto POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA Sup P MM70 3 40

4 46 26.57,1 PERRET Vincenzo ATLETICA ZERBION Sup P MM75 2 37

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

MASCHILE ADULTI

1 POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 327

2 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 239

3 ATLETICA COGNE AOSTA 229

4 ATLETICA SANDRO CALVESI 217

5 ATLETICA PONT DONNAS 87

6 A.S.D. COGNE 4061 70

7 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 46

8 ATLETICA ZERBION 46

9 A. S. D. BOGNANCO 35

10 RUNNER VARESE 33

11 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 20

12 CEDAS LANCIA VERRONE 9

FEMMINILE ADULTI

1 ATLETICA SANDRO CALVESI 58

2 POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 30

3 ATLETICA ZERBION 29

4 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 23

5 A.S.D. COGNE 4061 8

6 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 5

MASCHILE GIOVANI

1 ATLETICA SANDRO CALVESI 44

2 ATLETICA COGNE AOSTA 21

3 ATLETICA ZERBION 19

3 POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 19

5 POL. SAINT CHRISTOPHE 14

6 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6

7 ATLETICA MONTEROSA 4

7 A.S.D. COGNE 4061 4

FEMMINILE GIOVANI

1 ATLETICA PONT DONNAS 5

1 ATLETICA COGNE AOSTA 5

3 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 3

3 ATLETICA SANDRO CALVESI 3

3 POL. SAINT CHRISTOPHE 3

6 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2


